АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧЕРЕМУШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября  2013 г.                                                                                                                   № 221

Об утверждении Административного

регламента          исполнения муниципальной

услуги «Предоставление нанимателю жилого

помещения по договору социального найма

другого жилого помещения меньшего

размера взамен занимаемого жилого

помещения на территории муниципального

образования «Черемушское»

 В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с

постановлением администрации МО «Черемушское» от 27.02.2012 г.  № 28 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в администрации муниципального образования «Черемушское»;

Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления

муниципальных услуг, разработанных администрацией муниципального образования МО

«Черемушское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент осуществления

муниципальной услуги «Предоставление нанимателю жилого помещения по договору

социального найма другого жилого помещения меньшего размера, взамен занимаемого

жилого помещения на территории муниципального образования «Черемушское»

(прилагается).

2.    Опубликовать  настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального

образования «Черемушское».

Глава муниципального образования                                                                        О.В.Чупраков